
Tableu Publics globala kvalificeringstävling Iron Viz för 2026 – officiella regler 
 

FÖLJANDE TÄVLING ÄR ÖPPEN FÖR GILTIGT ANMÄLDA ANVÄNDARE AV TABLEAU PUBLIC SOM ÄR LAGLIGT 
BOSATTA I ARGENTINA, AUSTRALIEN, ÖSTERRIKE, BELGIEN, KANADA (FÖRUTOM QUEBEC), KINA, TJECKIEN, 
DANMARK, ESTLAND, FINLAND, FRANKRIKE, TYSKLAND, GREKLAND HONGKONG, UNGERN, INDIEN, IRLAND, 
JAPAN, LUXEMBURG, NEDERLÄNDERNA, NYA ZEELAND, NORGE, POLEN, RUMÄNIEN, SINGAPORE, SYDAFRIKA, 
SYDKOREA, SPANIEN, SVERIGE, SCHWEIZ, STORBRITANNIEN ELLER USA OCH SOM UPPFYLLER 
BEHÖRIGHETSKRAVEN NEDAN. ANMÄL DIG INTE TILL TÄVLINGEN OM DU INTE ÄR BOSATT I JURISDIKTIONEN 
ELLER OM DU AV ANDRA SKÄL FÖRBJUDS DELTA I DEN PÅ GRUND AV LOKALA LAGAR. 

OM DU DELTAR I TÄVLINGEN INNEBÄR DET ATT DU GODTAR DESSA OFFICIELLA REGLER. 
 

1.​ Beskrivning av tävlingen: Tableau Publics globala kvalificeringstävling Iron Viz (”Tävlingen”) är en 
färdighetsbaserad tävling i vilken Tableau Public-användare kan skicka in en arbetsbok med hjälp av 
Tableau-programvara såsom beskrivs nedan. Tävlingen är ogiltig där den är förbjuden enligt lag. 

 
2.​ Period: Tävlingen börjar den 20 oktober 2025 kl. 00.01 Pacific Time (”PT”) och slutar den 21 november 
2025 kl 23.59 PT (”Perioden"). 

 

3.​ Behörighet: För att ha rätt att delta i tävlingen måste du när du börjar delta: (I) vara en giltigt 
registrerad användare av Tableau Publc (se public.tableau.com för registreringsinformation); (ii) på ett giltigt 

sätt ha anmält dig som en tävlande i den här tävlingen på www.tableau.com/iron-viz; (iii) vara lagligt bosatt i 
Argentina, Australien, Österrike, Belgien, Kanada (förutom Quebec), Kina, Tjeckien, Danmark, Estland, 
Finland, Frankrike, Tyskland, Grekland, Hongkong, Ungern, Indien, Irland, Japan, Luxemburg, 
Nederländerna, Nya Zeeland, Norge, Polen, Rumänien, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Spanien, Sverige, 
Schweiz, Storbritannien eller USA; (iv) vara myndig i jurisdiktionen där du är bosatt och (v) prata 
engelska tillräckligt flytande för att presentera ditt bidrag. Anställda och representanter av Salesforce, 
Inc,. inklusive dess dotterbolag, Tableau Software och deras respektive överordnade företag, agenter, 
dotterbolag, reklam- eller marknadsföringsbyråer (tillsammans kallade ”Tableau” eller ”Sponsor”), 

prisleverantörer, anställda på regeringsmyndighetereller statligt ägda myndigheter och alla myndigheter som 
involverar utveckling, produktion, implementering, administration eller förverkligande av tävlingen och 
deras närmaste familjemedlemmar (som avser föräldrar, barn, syskon, makar eller livspartner) och 
personer som bor i samma hushåll, samt medlemmar ur tävlingens domarpanel (definierat nedan) 
(tillsammans kallade ”Tävlingsorganisatörer”) är inte berättigade att delta eller vinna några priser. 
Sponsorn förbehåller sig rätten att verifiera behörighet och avgöra tvister när som helst. 

 

4.​ Så deltar du: För att delta i tävlingen under tävlingsperioden, (i) går du till 
www.tableau.com/iron-viz (”Webbplatsen”); (ii) följer anvisningarna på webbplatsen för att anmäla dig som 
tävlande i tävlingen; (iii) laddar ner Tableau-programvaran korrekt och ansluter till (a) en kostnadsfri och officiellt 
tillgänglig statlig eller offentlig datauppsättning eller (b) en datauppsättning som du veterligen offentliggör utan 
kostnad och utan begränsning (var och en, en ”Datauppsättning”) (genom att skicka in en datauppsättning enligt 
Avsnitt 4 bekräftar du att du publicerar datan som offentligt tillgänglig utan begränsning eller eventualiteter); (iv) 
skapar och publicerar en Tableau-arbetsbok åt Tableau Public baserat på tävlingens tema: Mar och dryck; och (v) 
tillhandahåller URL:en till arbetsboken till sponsorn på www.tableau.com/iron-viz (“Bidrag”). Ditt bidrag får endast 
grunda sig på den datauppsättning du veterligen tillhandahåller och tillåter att offentliggöras och som är offentligt 
tillgänglig utan kostnad under hela perioden. Ditt bidrag måste gå att ladda ner på begäran. Alla bidrag måste 
uppfylla alla Tableaus användarvillkor som finns på tableau.com/tos. 

 
Varje deltagare får bara skicka in ett (1) bidrag under perioden och bidraget måste mottas av sponsorn under 
tävlingsperioden. 
 
Bidrag som lämnas in under tävlingens gång kommer inte att få något erkännande. Bevis på inlämning utgör inte 
bevis på att sponsorn mottagit bidraget. Endast behöriga bidrag som verkligen mottagits av sponsorn under 
perioden är berättigade att vinna priset. Tävlingsorganisatörerna och internetleverantörer är inte ansvariga för (i) 
otillgängliga, förlorade, sena, felskickade, korrumperade, skadade, ogiltiga, ändrade, falska, bedrägliga, 
ofullständiga eller oläsliga bidrag, eller (ii) för eventuella datorrelaterade, online-, telefon- eller tekniska fel som kan 
uppstå. Oläsliga, obegripliga, oåtkomliga, ej offentliga, ofullständiga, förvanskade, sena, felskickade, skadade, 
ogiltiga, falska, bedrägliga eller korrumperade bidrag kommer att diskvalificeras. Sponsorn förbehåller sig rätten, att 
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efter eget omdöme, diskvalificera bidrag som inte uppfyller dessa officiella regler. 
 

Genom att skicka in ditt bidrag såsom beskrivs ovan godkänner, bekräftar och intygar du att ditt bidrag 
överensstämmer med bidragsriktlinjerna och begränsningarna i dessa officiella regler. Sponsorn kan välja att ta 
bort  bidrag eller diskvalificera dig från tävlingen om den anser att ditt bidrag inte överensstämmer med riktlinjerna 
och begränsningarna. Vid slutförandet av bidragssteget och överensstämmelse med riktlinjerna och 
begränsningarna får du (”Deltagare”) en (1) plats i tävlingen. 

 
Riktlinjer och begräsningar för bidrag 

 

a.​ Du godkänner användarvillkoren på webbplatsen www.tableau.com på www.tableau.com/tos och 
ger härmed Tableau en oåterkallelig, royaltyfri, global, underlicensierbar licens att använda ditt bidrag för 
reklam, marknadsföring, kampanjer och annan användning (inklusive rätterna som ges i avsnitt 12 nedan); 

b.​ Ditt bidrag måste vara på engelska; 

c.​ Ditt bidrag ska vara relevant, efter sponsorns eget omdöme, för tävlingstemat: Mat och dryck 

d.​ Ditt bidrag ska endast använda Tableau-programvaran för all datavisualisering. Användandet av annan 
programvara, andra tjänster, program och/eller hjälp eller assistans i någon form är strikt förbjudet och 
delar av ett bidrag som innehåller sådant verk kanske inte beaktas under bedömningen; 

e.​ Ditt bidrag ska innehålla en datauppsättning som är offentligt tillgänglig eller som nu är offentliggjort utan 
kostnad och som inte innehåller data som borde vara konfidentiell eller privat; 

f.​ Ditt bidrag får inte innehålla osann, ofullständig, oriktig eller missvisande information; 

g.​ Ditt bidrag måste vara en originalskapelse och ägas 100 % av dig och du måste ha rätt att ge de rättigheter 
som anges i avsnitt 12; 

h.​ Ditt bidrag får inte (efter sponsorns eget omdöme): (I) bryta mot någon tredje parts immateriella 
rättigheter eller andra rättigheter, inklusive copyrights, varumärkesrätter, patenträtter, konfidentialitet 
eller sekretess- och publicitetsrätter; (ii) innehålla nedsättande eller kränkande innehåll; (iii) inkludera hot 
mot personer, platser, företag eller grupper; (iv) vara obscent, förolämpande eller oanständigt; (v) avbilda 
riskfyllda beteenden; (vi) innehålla material som främjar trångsynthet, rasism, hat eller skada mot någon 
grupp eller individ eller som främjar diskriminering baserat på etnicitet, könstillhörighet, religion, 
nationalitet, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder, och/eller (vii) innehålla oauktoriserade 
varumärken eller logotyper från tredje part. 

i.​ Du bekräftar och intygar att: (I) bidraget inte bryter mot några gällande lagar, regler eller föreskrifter; (ii) i 
den grad bidraget avbildar någon person eller innehåller en röst eller annan kvalitet tillhörande en individ 
är det du som avbildas, hörs eller på annat sätt förekommer i bidraget, eller så har du skriftligt tillstånd 
från varje person som förekommer i bidraget att ge rättigheterna till sponsorn såsom beskrivs i dessa 
officiella regler, och kommer att tillgängliggöra dessa skriftliga tillstånd till sponsorn vid begäran, och (iii) 
bidraget uppfyller alla krav i dessa officiella regler. 

j.​ Genom att skicka in bidraget och på annat sätt delta i tävlingen bekräftar och intygar du att ditt 
deltagande i tävlingen är endast som enskild individ och inte som ett team på flera personer eller å din 
arbetsgivares eller annan enhets eller organisations vägnar. 

Om du deltar i tävlingen via din mobila enhet (vilket kan vara tillgängligt endast via utvalda enheter och deltagande 
mobiloperatörer, och är inget krav för att delta), kan du debiteras standarddataanvändning från din mobila enhet i 
enlighet med villkoren i din mobiloperatörs dataplan. Normala avgifter och operatörsavgifter samt andra avgifter 
kan gälla vid dataanvändning och kommer att faktureras på din mobila enhets faktura eller dras av från ditt 
förbetalda saldo. Mobiloperatörsavgifter varierar, så du bör kontakta din mobiloperatör för mer information om din 
specifika dataplan. 
 
5.​ Så vinner du: Från och med den 22 november till den 7 januari 2026 kommer en domarpanel som valts ut 
av sponsorn (”Panel”) att poängsätta varje behörigt bidrag för perioden baserat på följande kriterier 
(”Bedömningskriterier”) för högst fem (5) poäng per bedömningskriterier, femton (15) poäng totalt: 

1.​ bidragets analys av datauppsättningen 
2.​ bidragets design 

3.​ bidragets berättande (Tableau-funktionen StoryPoints behöver inte användas för detta). 
 

 

http://www.tableausoftware.com/
http://www.tableausoftware.com/tos


Panelen kommer att utvärdera och tilldela en slutpoäng för varje bidrag som består av poängen av lika vikt för vart 
och ett av ovanstående kriterium. 
 
Bidragen som får det högsta betyget sammanlagt från Panelen utses till vinnare och möjliga finalister. I händelse av 
oavgjort ska bidraget som fått högst poäng från panelen i kategorin ”Bidragets analys av datauppsättningen” utses 
som vinnare. All vinnare anses som möjliga vinnare tills vissa villkor i dessa officiella regler har uppfyllts (se 
”Verifiering av möjliga vinnare” nedan). De sju (7) bidragen med näst högsta poängen kommer att vara på andra 
plats, underställda samma utslagsavgörande kriterier. 
 
På eller omkring den 19 januari 2026 kommer de tre (3) möjliga finalisterna och sju (7) möjliga andraplatstagare att 
fastställas, meddelas via e-post och kungöras i offentliga forum, event eller media, enligt vad som fastställs, väljs 
och bekräftas av sponsorn. Om en möjlig vinnare inte svarar på meddelandet inom fem (5) dagar från det första 
aviseringsförsöket kommer sådan möjlig vinnare att diskvalificeras och en alternativ vinnare kommer att väljas 
bland de kvarstående berättigade bidragen baserat på bedömningskriterierna. 

 
Panelens beslut är slutgiltigt gällande alla aspekter av tävlingens bedömning. Sponsorn och dess moderbolag, 
partner, dotterbolag, anställda, ombud, representanter och direktörer, reklam- och tävlingsbyråer och deras 
respektive ombud, representanter, direktörer, anställda och deras respektive ombud ska inte hållas ansvariga för 
misslyckade försök att meddela en vinnare. I den utsträckning det är tillåtet enligt gällande lag kan sponsorn kräva 
att varje vinnare, inom tre (3) dagar efter att ha meddelats, skriver under och skickar tillbaka en sanningsförsäkran 
om berättigande och ansvars-/publicitetsrelease för att göra anspråk på priset. Om (i) en vinnare inte kan kontaktas 
inom tre(3) dagar; (ii) krävda dokument inte skickas tillbaka inom sju (7) dagar, såsom sanningsförsäkran om 
berättigande och ansvars-/publicitetsrelease; (iii) om en vinnare inte kan, eller kommer att kunna, delta i finalen; 
eller (iv) om vinnaren inte uppfyller dessa officiella regler, anses icke berättigad eller på annat sätt inte kan 
acceptera priset så som angetts, ska priset förverkas och ges till en alternativ vinnare i enlighet med 
bedömningskriterierna och dessa officiella regler. Om ett skrivfel eller annat fel ligger till grund för att detg görs 
anspråk på fler priser än det antal som fastställts i dessa officiella regler kommer priserna att tilldelas den person 
vars bidrag har högsta poängen i enlighet med ovanstående bedömningskriterier bland alla behöriga som gör 
påstått giltiga anspråk på de tillgängliga priserna. 

 
Verifiering av möjliga vinnare: VARJE MÖJLIG VINNARE ÄR UNDERSTÄLLD VERIFIERING AV SPONSOR, VARS BESLUT 
ÄR SLUTGILTIGA OCH BINDANDE I ALLT SOM RÖR TÄVLINGEN. EN DELTAGARE ÄR INGEN PRISVINNARE SÅVIDA INTE 
OCH FÖRRÄN DELTAGARENS BEHÖRIGHET HAR VERIFIERATS OCH DELTAGAREN HAR MEDDELATS ATT 
VERIFIERINGEN ÄR SLUTFÖRD OCH INGA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER KRÄVS. 

 
6.​ Priser: De tre finalisterna och studenten med högst betyg kommer att få följande priser för att närvara på 
och delta i Tableu Conference 2026 som för tillfället är planerad att hållas den 5 maj 2026, men som kan komma att 
ändras (”Konferens”): (I) en (1) anmälan till konferensen (ungefärligt detaljhandelsvärde ”ARV”: upp till 2 000 USD,  
(ii) flygbiljett (ARV: upp till 2 000 USD); (iii) hotellboende för fem (5) eller sex (6) nätter (hotell väljs av Tableau åt 
vinnaren, ARV: upp till 1 500 USD); (iv) ett presentkort på 200 USD för Tableau Store (ARV: 200 USD). Endast de tre 
finalisterna kommer även att (v) delta i Tableau Iron Viz Global Championship som finalist där hen tävlar för 
ytterligare priser (”Finalistpris”). Sju (7) andraplatstagare kommer att få var sitt presentkort på 200 USD för Tableau 
Store (ARV: 200 USD) (”Andraplatspris” och tillsammans med finalistpriser, tillsammans kallat ”Priset”). Totalt ARV 
för alla pris: 20 100 USD. Alla priser anges i amerikanska dollar. 

 
7.​ Prisbegränsningar: ALLA FEDERALA, STATLIGA OCH LOKALA SKATTER I SAMBAND MED MOTTAGANDE 

ELLER NYTTJANDET AV 
PRISERNA ÄR VINNARENS ENSAMMA ANSVAR. Priserna går inte att föra över till andra. Inga ersättningar eller 
byten av priser (inklusive mot kontanter) tillåts, förutom att sponsorn förbehåller sig rätten att ersätta eller byta ut 
ett pris mot ett annat av jämförbart eller högre värde. Sponsorn kommer inte att ersätta borttappade eller stulna 
priser eller delar av priser. Endast det antal priser som anges i dessa officiella regler finns tillgängliga att vinna i 
tävlingen. Priset består endast av de artiklar som specifikt listas som del av priset. BEGRÄNSNING TILL ETT (1) PRIS 
PER PERSON. Oddsen för att vinna beror på antalet och kvaliteten på de berättigade bidragen som mottas. 

 
Förutom gällande standardmässiga tillverkargarantier tilldelas priserna ”I BEFINTLIGT SKICK” och UTAN GARANTIER 
AV NÅGRA SLAG, uttryckliga eller underförstådda (inklusive underförstådda garantier av säljbarhet eller lämplighet 
för ett visst syfte). 

 
8.​ Ansvarsfriskrivning: Sponsors; Salesforce, Inc.; och deras respektive moderbolag, dotterbolag, partner, 
direktörer, representanter, professionella rådgivare, konsulter, leverantörer, juridiska ombud, reklambyråer, 

 



anställda och annonserings-, uppfyllande- och marknadsföringsbyråer (tillsammans kallade ”Release-parter”) ska 
inte hållas ansvariga för: (a) sena, förlorade, felskickade, förvanskade eller förvrängda eller skadade transmissioner, 
offentliga röster eller bidrag; (b) felaktigt fungerande telefoner, elektronik, maskinvara, programvara, nätverk, 
Internet eller andra dator- eller kommunikationsrelaterade fel som ligger bortom sponsorns eller release-parternas 
rimliga kontroll; (c) störningar, skador, förluster eller skador i tävlingen som orsakats av händelser som ligger 
bortom sponsorns och release-parternas rimliga kontroll; eller (d) tryck- eller skrivfel i material som rör tävlingen.  
 
9.​ Inget sociala mediestöd: Den här tävlingen är på inga sätt sponsrad, stödd eller administrerad av, eller 
kopplad till någon social medieplattform, inklusive men inte begränsat till Facebook, Twitter eller LinkedIn. 
Information som du tillhandahåller i samband med tävlingen är till tävlingsorganisatörerna och inte till någon social 
medieplattform. Du förstår att du genom att använda och interagera med sociala medieplattformar är underställd 
villkoren och policyerna som styr användandet av dessa webbplatser. Du bör därför granska deras gällande villkor 
och policyer, inklusive sekretess- och datainsamlingsmetoder, innan du använder eller interagerar med dessa 
webbplatser. 
 

10.​ Användande av namn, likhet, osv.: Gnom att acceptera ett pris samtycker vinnarna till att sponsorn 
använder deras namn, likhet, adress (endast stad och land), uttalande, fotografi, röst, bidrag och/eller likhet för 
reklam, marknadsföring eller kampanjer i samband med tävlingen, förutom där detta är förbjudet enligt lag, samt 
för andra verksamhetssyften, i alla kända medier liksom alla som kan utvecklas med tiden, globalt och utan 

avisering, ersättning, beaktande, granskning eller samtycke och utan hänsyn till etiska rättigheter. Vinnare kan 
krävas att tillhandahålla ett underskrivet dokument som intygar detta samtycke.  

 
11.​ Ansvarsbegränsning: Genom att delta i tävlingen godkänner deltagare, i den utsträckning lagen tillåter, att 
befria och hålla sponsorn, dess respektive moderbolag, relaterade företag, dotterbolag, partner, direktörer, 
ombud, anställda och representanter, skadelösa från allt slags ansvar och frånsäger sig all rättsgrund, relaterad till 
anspråk, kostnader, förluster eller skador av något slag som härleder från eller uppstår i samband med tävlingen 
eller leverans, felleverans, acceptans, innehav, användning av eller oförmåga att använda priser (inklusive anspråk, 
kostnader, förluster och skador relaterade till publicitets- eller integritetsrättigheter, etiska rättigheter, kränkning 
eller avbildning i falskt sken, vare sig avsiktligt eller oavsiktligt), vare sig enligt teorin om kontakt, åtalbar handling 
(inklusive försumlighet), garanti eller annan teori. 

 
I DEN UTSTRÄCKNING DET ÄR TILLÅTET ENLIGT LAG SKA VARKEN SPONSORN ELLER RELEASE-PARTERNA HÅLLAS 
ANSVARIGA FÖR NÅGRA SPECIELLA, INDIREKTA, OFÖRUTSEDDA ELLER KONSEKVENSSKADOR, INKLUSIVE FÖRLUST 
AV VINST ELLER FÖRLUST AV DATA, VARE SIG DET SKETT I EN KONTRAKTSHANDLING, ÅTALBAR HANDLING 
(INKLUSIVE FÖRSUMMELSE) ELLER PÅ ANNAT SÄTT, SOM UPPSTÅTT FRÅN ELLER I SAMBAND MED DITT 
DELTAGANDE I TÄVLINGEN ELLER ANVÄNDNING ELLER OFÖRMÅGA ATT ANVÄNDA UTRUSTNING SOM 
TILLHANDAHÅLLITS FÖR ATT ANVÄNDAS I TÄVLINGEN ELLER NÅGOT PRIS, ÄVEN OM EN RELEASE-PART HAR 
MEDDELATS OM MÖJLIGHETEN AV SÅDANA SKADOR. 

 
I DEN UTSTRÄCKNING DET ÄR TILLÅTET ENLIGT LAG SKA, UNDER INGA SOM HELST OMSTÄNDIGHETER, SAMLAT 
ANSVAR AV RELEASE-PARTERNA (TILLSAMMANS) SOM UPPSTÅR I ELLER I SAMBAND MED DITT DELTAGANDE I 
TÄVLINGEN ELLER ANVÄNDANDET ELLER OFÖRMÅGAN ATT ANVÄNDA UTRUSTNING SOM TILLHANDAHÅLLITS FÖR 
ATT ANVÄNDAS I TÄVLINGEN ELLER NÅGOT PRIS ÖVERSTIGA 
10 USD. GRÄNSERNA SOM FASTSTÄLLS I DET HÄR AVSNITTET KOMMER INTE ATT EXKLUDERA ELLER BEGRÄNSA 
ANSVARET FÖR PERSONLIG 
SKADA ELLER EGENDOMSSKADA ORSAKAD AV PRODUKTER SOM HYRS FRÅN SPONSORN, ELLER FÖR SPONSORNS 
ELLER RELEASE-PARTERNAS GROVA FÖRSUMLIGHET, AVSIKTLIGA MISSKÖTSEL ELLER FÖR BEDRÄGERI. 

 
12.​ Rätt att avsluta eller modifiera: Om tävlingen av någon anledning inte går att hålla som planerat, inklusive 
på grund av manipulering, otillåtet ingripande, bedrägeri, tekniska fel eller störningar, force majeure, 
hälsorelaterade karantäner, offentliga störningar eller andra orsaker som ligger bortom sponsorns kontroll och som 
kan korrumpera eller påverka administrationen, säkerheten, rättvisan, integriteten eller korrekt utförande av 
tävlingen förbehåller sig sponsorn rätten, efter eget omdöme, att avbryta, avsluta, modifiera eller ställa in 
tävlingen. Sponsorn förbehåller sig rätten att modifiera dessa officiella regler när som helst i förtydligande syfte 
utan att det i sak påverkar tävlingens villkor. Försök att avsiktligt skada innehållet eller utförandet av denna tävling 
är olagligt och underställt juridiska åtgärder av sponsorn och dess ombud. 
 
13.​ Licens för inlämning: Genom att delta i tävlingen bekräftar och intygar du att du antingen äger hela ditt 
bidrag (inklusive datauppsättningen som använts för att skapa bidraget) eller att du har rätt att publicera bidraget 

 



(inklusive datauppsättningen som använts för att skapa bidraget) och att ge rättigheterna som beviljats sponsorn 
enligt dessa officiella regler. Om du inte har dessa rättigheter eller inte vill bevilja dessa rättigheter ska du inte delta 
i tävlingen. Genom att delta i tävlingen ger du inga ägarskapsrättigheter du kan ha gällande ditt bidrag. Men du ger 
sponsorn och dess utsedda en global, oåterkallelig, icke-exklusiv, royalty-fri, fullt betald, underlicensierbar (genom 
olika nivåer av distribution) och överförbar licens för att använda, återge, modifiera, distribuera, förbereda 
härledda verk av, visa offentligt eller på annat sätt, och utföra ditt bidrag i samband med vår verksamhet, i vilka 
medieformat som helst eller i tangibel form och via vilka befintliga eller i framtiden utvecklade mediekanaler som 
helst. Sponsorn är inte förpliktigad att publicera eller använda eller kvarhålla några bidrag du skickar in eller att 
returnera sådana bidrag till dig. Du samtycker till att det är ditt egna ansvar att erhålla alla tillstånd och releaser 
som krävs för att bevilja de rättigheter som anges i det här stycket. Du samtycker till att, på sponsorns bekostnad, 
vidta ytterligare åtgärder (inklusive sanningsförsäkran, skatteformulär och andra dokument) som sponsorn rimligen 
kan kräva för att verkställa, perfektionera eller bekräfta sponsorns rättigheter såsom anges i detta stycke. Du är inte 
berättigad till någon ersättning om sponsorn, eller dess ombud, licenstagare eller fullmäktige använder ditt bidrag. 

 
14.​ Integritet: Genom att delta i tävlingen intygar du att du har läst och godkänt villkoren för sponsorns 
integritetspolicy, som finns på https://www.salesforce.com/company/privacy, och som styr insamlingen, 
användningen och offentliggörandet av personuppgifter för denna tävlings syfte. Dessutom samtycker du till 
insamlingen, användningen och offentliggörandet av dina personuppgifter av sponsorn och dess auktoriserade 

ombud i syfte att administrera verkställandet av den här tävlingen och priset. Kontakta oss på 
privacy@salesforce.com om du har frågor gällande vår integritetspolicy. 

 

15.​ TVISTER:  Förutom där det är förbjudet samtycker deltagarna till att alla tvister, faktiska eller påstådda 

anspråk, och rättsgrunder i lagstiftning eller sedvanerätt, (”Anspråk), löses individuellt, utan att bruka någon form 

av grupptalan. Anspråk som härleder från eller i samband med den här tävlingen, inklusive utan begränsning, till 

tolkning av de officiella reglerna eller några priser som tilldelats ska lösas genom att tillämpa lagarna i Kalifornien, 

utan hänsyn till internationell privaträtt. Stämningsansökan kan endast och exklusivt lämnas in i de statliga eller 

federala domstolarna i San Francisco, Kalifornien.  

16.​ Vinnarlista/officiella regler: En kopia av dessa officiella regler för tävlingen finns på 
www.tableau.com/iron-viz. För att få vinnarnas namn, stad och land kan du skicka ett mejl till 
ironviz@tableau.com med ämnet, ”Tableau Public Iron Viz Global Qualifier Contest”. Förfrågningar måste 
mottas inom fyra (4) veckor från tävlingsperiodens slut. 

17.​ Sponsor:  Salesforce, Inc., och dess dotterbolag, Tableau Software är tävlingens sponsor. 

 
18.​ Ansvarsfriskrivning: Varumärkena som är kopplade till priset som ges under tävlingen är registrerade eller 

oregistrerade varumärken tillhörande sina ägare, som inte är anslutna till eller har uttryckt sitt stöd till denna 

tävling. Priser som ges under denna tävling kan vara underställda begränsningar och licenser från tillverkarna och 

kan kräva ytterligare maskinvara, programvara, tjänst eller underhåll för att kunna användas. Prismottagaren ska 

bära allt ansvar för användningen av sådan pris i överensstämmelse med villkoren som ålagts av tillverkaren, samt 

eventuella extra kostnader i samband med dess användning, tjänst eller underhåll. 

 

19.​ Särskiljbarhet:  Om något villkor i dessa officiella regler skulle vara olagligt, ogiltigt eller av någon 
anledning overkställbart ska det villkoret anses skiljt från dessa officiella regler och ska inte påverka giltigheten 
eller verkställbarheten av övriga villkor. Titlar och överskrifter används i dessa officiella regler endast för 
bekvämlighetens skull och ska inte på något sätt påverka meningen eller avsikten i dessa officiella regler eller något 
villkor häri. 

 
20.​ Allmänna villkor: Genom att delta i tävlingen samtycker deltagarna till att uppfylla och vara bundna av 
dessa officiella regler. Om du inte uppfyller dessa officiella regler kan det innebära att du diskvalificeras från 
tävlingen. Deltagare samtycker ytterligare till att uppfylla och vara bundna av sponsorns beslut, vilka är slutgiltiga 
och bindande i alla avseenden. Sponsorn förbehåller sig rätten, efter eget omdöme, att diskvalificera individer som 
den anser: (i) manipulerar eller försöker manipulera tävlingens gång eller sponsorns webbplats(er); (ii) bryter mot 
dessa officiella regler; (iii) bryter mot tjänstvillkoren, användarvillkoren och/eller allmänna regler eller riktlinjer för 
sponsorns egendom eller tjänster; eller (iv) agerar på ett osportsligt eller störande sätt, eller med avsikten att 
irritera, vara ovettig mot, hota eller trakassera andra personer. Om sponsorn inte verkställer villkoren i dessa 
officiella regler innebär det inte avsägelse av det villkoret. Villkor i dessa officiella regler som anses overkställbara 
kommer att verkställas i den utsträckning det är tillåtet, och övriga villkor i dessa officiella regler kommer att 
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fortsätta gälla. Användandet av ”inkluderar” eller ”inklusive” i dessa officiella regler är illustrativt och inte 
begränsande.  
 
Även om sponsorn försöker garantera integriteten av tävlingen är tävlingsorganisatörerna inte ansvariga för 
deltagarnas eller andra individers handlingar i samband med tävlingen, inklusive deltagares eller andra individers 
försök att kringgå dessa officiella regler eller på annat sätt störa hanteringen, säkerheten, rättvisan, integriteten 
eller själva utförandet av tävlingen. Tävlingsorganisatörerna är inte ansvariga för skada på deltagarnas eller andra 
personers datorer, trådlösa enheter, annan utrustning eller person, relaterad till eller i samband med deltagandet i 
tävlingen eller nedladdning av material från eller användning av någon webbplats. Om konflikt skulle uppstå mellan 
någon uppgift i dessa officiella regler och uppgifter i tävlingsreklammaterial ska uppgifterna om tävlingen såsom de 
anges i dessa officiella regler ha företräde. Skärmdumpar eller annat bevis av inlämning av bidrag räknas inte som 
mottagande av sådant bidrag.  
 

Frågor? Mejla dina frågor till ironviz@tableau.com. 
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